ACTA DE LA TERCERA SESIÓN ORDINARIA DEL COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA MES DE JUNIO DEL 2023

Νō	Miembros del comité	Cargo	Representante de:
1	Dr. JONATHAN RONNY MACHADO RIVERA	Presidente	ALCALDE DISTRITAL DE SAMUEL PASTOR
2	Mayor PNP. ROSABELL MAGALY VILLANUEVA TORRES		COMISARIO SECTORIAL LA PAMPA.
3	Sr. ALEXANDER OYOLA GUITTON	Miembro	JUEZ DE PAZ.
4	Dr. VICTOR RAMIRO DELGADO HOLGUIN	Miembro	FISCAL PROVINCIAL DE CAMANÁ.
5	Obs. GANNINA KAROL ACUÑA GRANDA	Miembro	ENCARGADA DE LA RED DE SALUD LA PAMPA.
6	Lic. MARTIN MARTINEZ MARROQUIN	Miembro	DIRECTOR DE LA UGEL CAMANÁ.
7	Sr. ROBERTH VICTOR FLORES MAMANI	Miembro	ALCALDE DEL CENTRO POBLADO LA PUNTA.
8	Sr. ALFONSO OLANDA GIRON	Miembro	ALCALDE DEL CENTRO POBLADO
9	Sr. FORTUNATO GUTIERREZ		COORDINADOR DISTRITAL DE LAS JUNTAS VECINALES
10	Sra. SANDY MILAGROS NEYRA	Miembro	PRESIDENTA DE LA ASOCIACION DE SOMBRILLEROS
11	Sra. MARISOL PEÑA JULCA	Miembro	PROMOTORA CEM-CAMANÁ
2	Sra. VICTOR RAUL BELLIDO BERNAL	Miembro	SUBPREFECTO PROVICIAL DE CAMANÁ

En este acto el responsable de la Secretaria Técnica del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de bienvenida a cada uno de los miembros, dando lectura a la agenda de la presente reunión la misma que es:

 Juramentación del Subprefecto Provincial de Camaná como miembro del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana. Aprobación del Informe de Ejecución de actividades del Plan de Acción Distrital de Seguridad
 Ciudadana 2023

Seguidamente se da por iniciada la juramentación del Subprefecto Provincial de Camaná Sr. Víctor Raúl Bellido Bernal como miembro del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana, siendo juramentado por el presidente del CODISEC, Dr. Jonathan Ronny Machado Rivera.

Sin más que tratar, siendo las 17:35 pm horas del día lunes 26 de junio del 2023 se dio por terminada la reunión, firmando a continuación los presentes en señal de conformidad, el contenido de dicha Acta.

DR. JONATHAN RONNY MACHADO RIVERA
PRESIDENTE CODISEC

ING. JOAO LEANDRO MORON MATUTE RESPONSABLE DE LA SECRETARIA TÉCNICA

MAYOR PNP ROSABELL VILLANUEVA
TORRES
COMISARIO PNP.

Sr. ALEXANDER OYOLA GUITON REPRENENTANTE DEL PODER JUDICIAL

Obt., GANNINA KAROL ACUÑA GRANDA ENCARGADA DE LA MICRO RED DE SALUD LA PAMPA

AL ALFONSO OLANDA GIRON CALDE CENTRO POBLADO MENOR EL

CARMEN

SANDY MILAGROS NEYRA ASOCION DE SOMBRILLEROS PROMOCION MOTORA DEL CEM

Victor Raul Bellido Bernal SUBPREFER DE SECULOCIÓN CAMANA

SR. VICTOR RAUL BELLIDO BERNAL SUBPREFECTO PROVINCIAL DE CAMANÁ